令和８年１月吉日

お客様 各位

あがつま農業協同組合

各種手数料の改定について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当組合では令和８年６月１日より、下記のとおり各種手数料の改定をさせていただきます。

 お客様にはご負担をお掛けしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定する手数料（消費税込）

 ○貯金貸出金残高証明書発行手数料

改定前 改定後

２２０円 ５５０円

○通帳・証書・磁気カード再発行手数料

改定前 改定後

５５０円 １，１００円

 ○取引履歴端末出力手数料

改定前 改定後

基準 手数料 基準 手数料

５枚まで １１０円／枚 ５枚まで ５５０円

５枚を超える場合

６枚目～
1枚当たり３３円加算

５枚を超える場合

６枚目～
1枚当たり３３円加算

２．改定日

令和８年６月１日（月）

以上